

Výměna stávajícího osvětlení v prostorách ZŠ a MŠ v Lačnově ,Svitavy

Objednatel: Základní a Mateřská škola Lačnov , Svitavy

Cenová nabídka č. RZ2022071**Zhotovitel:**

Oldřich Šišmiš

Ruská 2044/30

56802 SVITAVY

Tel: +420777126111

Fax: 461541937

E-mail: montez@montez.cz

Cenová nabídka zahrnuje :

- demontáž stávajících zářivkových svítidel v prostorách mateřské školy
- dodávku a montáž úsporných LED panelů
- výměnu LED trubic ve svítidlech chodeb a zázemí
- ekologickou likvidaci zářivkových svítidel a světelných zdrojů / trubic /

Rekapitulace rozpočtu**HLAVA III. Základní rozpočtové náklady**

Svítidla a sv. zdroje	65 940,00 Kč
Demontážní práce dle ceníku VC-21M dem	6 080,00 Kč
Montážní práce dle ceníku VC-21M	22 280,00 Kč
Subdodavatelské práce	2 000,00 Kč
Celkem	96 300,00 Kč

HLAVA VI. Vedlejší náklady

PPV 6% z materiálu a svítidel	ze základu 65940 Kč	3 956,40 Kč
PPV 6% z montážních prací	ze základu 30360 Kč	1 821,60 Kč
Mimostaveništní doprava (2 % z dodávek)	ze základu 65940 Kč	1 318,80 Kč
Přesun do zóny mont. prací (1% z dodávek)	ze základu 65940 Kč	659,40 Kč
Celkem		7 756,20 Kč

Celkem bez DPH 104 056,20 Kč**Daň z přidané hodnoty (DPH)**

základní 21%	21% z	104 056,20 Kč	21 851,80 Kč
DPH Celkem			21 851,80 Kč

Celkem s DPH 125 908,10 Kč

Položkový rozpis rozpočtových nákladů:

LED osvětlení - ZŠ

No	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem
1	sv	LED panel 36W UGR<19 4320lm 4000K IP20 1200x300mm	28	ks	980,00 Kč	27 440,00 Kč
2	sv	Rámeček AL pro LED panel 1200x300x40mm , bílý	28	ks	590,00 Kč	16 520,00 Kč
3	sv	Ochranný koš pro LED panel 1200x 300 mm, drátěný ,vč. úchytů	6	ks	530,00 Kč	3 180,00 Kč

Celkem bez DPH

47 140,00 Kč

Sazba DPH: základní 21%

9 899,40 Kč

LED osvětlení - MŠ

No	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem
1	sv	LED panel 36W UGR<19 4320lm 4000K IP20 1200x300mm	10	ks	980,00 Kč	9 800,00 Kč
2	sv	Rámeček AL pro LED panel 1200x300x40mm , bílý	10	ks	590,00 Kč	5 900,00 Kč
3	sv	LED TRUBICE 9W/840 240V 1800LM 4000K 600mm G13	1	ks	130,00 Kč	130,00 Kč
4	sv	LED TRUBICE 16W/840 240V 1800LM 4000K 1200mm G13	17	ks	150,00 Kč	2 550,00 Kč
5	sv	LED TRUBICE 24W/840 240V 1800LM 4000K 1500mm G13	2	ks	210,00 Kč	420,00 Kč

Celkem bez DPH

18 800,00 Kč

Sazba DPH: základní 21%

3 948,00 Kč

Demontážní práce

No	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem
1	m21-rp 001D	demontáž zářivkového svítidla	38	ks	160,00 Kč	6 080,00 Kč

Celkem bez DPH

6 080,00 Kč

Sazba DPH: základní 21%

1 276,80 Kč

Montážní práce

No	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem
1	m21-rp 010	montáž LED panelu 40W v přisazeném rámečku, zapojení	38	ks	520,00 Kč	19 760,00 Kč
2	m21-rp 030	výměna LED trubice, překlenutí tlumivky a startéru	20	ks	90,00 Kč	1 800,00 Kč
3	m21-rp 011	montáž ochranné mřížky LED panelu 40W /tělocvična/	6	ks	120,00 Kč	720,00 Kč

Celkem bez DPH

22 280,00 Kč

Sazba DPH: základní 21%

4 678,80 Kč

Subdodavatelské práce

No	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem
1	LIKO	odvoz stávajících svítidel a sv. zdrojů , zajištění likvidace	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč

Celkem bez DPH

2 000,00 Kč

Sazba DPH: základní 21%

420,00 Kč